
 
 

UCHWAŁA NR VI/20/2022 
ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust.  2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2022 r. poz. 1634 ze zm.) Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, zaplanowanych w budżecie na 2022 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Mazurskiego 

Związku  Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami 

 
 

Józef Markiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 386



Uzasadnienie: Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. W wykazie, o którym 
mowa wyżej, ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1) w sprawie zamówienia publicznego; 

2) które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,                    
w którym dokonano wyboru wykonawcy. W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
2022 (załącznik nr 1 do uchwały) wymieniono zadania, gdzie umowy są już podpisane i realizowane. 
Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 
30 czerwca roku następnego.  Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków 
w podziale na działy                  i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o których mowa wyżej, są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 386



Załącznik nr 1  
do Uchwała nr VI/20/2022 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 
- Gospodarka Odpadami 

z dnia 21 grudnia 2022  roku 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego oraz ostateczny 

termin dokonania tych wydatków 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Wysokość wydatku 

(w zł) 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 

„Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających 

azbest dla gmin będących uczestnikami 

MZMGO” 

107.293 31.03.2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 386



 Załącznik nr 2 
do Uchwała nr VI/20/2022 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 
- Gospodarka Odpadami 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego  

 

 

Dział Rozdział 
Wysokość wydatku 

(w zł) 

Plan finansowy wydatków bieżących 

900 90026 107.293 

Razem   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Punkt 1
	Punkt 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-17T10:08:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




